
 

 

UCHWAŁA NR 470/LX/2024 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Mykanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 

art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr 460/LIX/2023 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 

2024 rok załącznik nr 1 „Dochody Gminy Mykanów na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 5. do Uchwały nr 460/LIX/2023 z dnia 19.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Mykanów na 2024 rok brzmienie zgodnie z poniższym: Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 1-3 i art. 90 ustawy o finansach publicznych. 

2. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie określonym w art. 258 ustawy o finansach publicznych. 

3. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach również w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5. Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 3. W budżecie Gminy Mykanów na 2024 rok – Uchwała Nr 460/LIX/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 

19.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1315



3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym 

wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) załącznik „Plan dochodów oraz wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) „Plan dochodów, przychodów i wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-

19” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

7) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2024 roku z budżetu gminy” zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8) dokonuje się zmian w „Planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatków nimi finansowanych” zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu  w kwocie  1 024 121,19 zł zostanie sfinansowany z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 107 059,91 zł; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 146,28 zł; 

c) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym w 916 915,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r 

w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024r. 

Dochody Gminy Mykanów  na 2024 rok 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw/tenuta dzierżawna/ 

3 200,00 

 600   Transport i łączność 1 222 801,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 222 801,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych/dopłata z Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych do lini uzyteczności 

publicznych dla których organizatorem jest gmina/ 

1 222 801,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
25 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze/wpływy z najmu i dzierżawy/ 

180 000,00 

 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

Strona 1 z 9 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1315



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze/wpływuy z najmu i dzierżawy/ 

30 000,00 

 710   Działalność usługowa 2 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  71035  Cmentarze 2 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej/dotacja 

na groby wojenne/ 

2 000,00 

 750   Administracja publiczna 120 430,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 120 430,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/dotacja na zadania zlecone z zakresu 

ewidencji ludności, USC/ 

120 063,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

/prowizja za udostępnianie danych osobowych/ 

367,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 190,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 190,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami /dotacja na prowadzenie stałego rejestru 

wyborców/ 

3 190,00 

 752   Obrona narodowa 1 977,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

Strona 2 z 9 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1315



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/dotacja na szkolenie z zakresu obronności/ 

300,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 677,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/przygotowanie i nadzorowanie przebiegu 

kwalifikacji wojskowej/ 

1 677,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 629 697,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
40 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
300,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 059 192,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 762 147,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 45 540,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 58 128,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 163 077,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

5 967 499,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 743 507,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 405 558,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 23 410,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 410 024,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

 

Strona 3 z 9 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1315



 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
15 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20 000,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

636 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
70 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
220 000,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw/opłata planistyczna/ 

250 000,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

 
 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
19 926 706,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 153 450,00 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 773 256,00 

 758   Różne rozliczenia 32 650 793,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
25 147 922,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 147 922,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 336 871,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 336 871,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 166 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług/zwroty od najemców za media/ 100 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek/odsetki bankowe/ 1 000,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
65 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 165 923,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 

Strona 4 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1315



 

 

 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0690 

Wpływy z różnych opłat/wpłaty rodziców za pobyt 

dzieci w oddziałach przedszkolnych/ 
22 000,00 

  80104  Przedszkola  1 062 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0690 

Wpływy z różnych opłat/wpłaty rodziców za pobyt 

dzieci w przedszkolach/ 
62 000,00 

   0830 Wpływy z usług/wpłaty rodziców za żywienie/ 1 000 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 060 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług/wpłaty rodziców za żywienie/ 1 060 000,00 

  80195  Pozostała działalność 21 923,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów/wynagrodzenie płatnika 

składek/ 
15 000,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych/środki z WFOŚIGW na 

realizację projektu "Ekopracownia pod chmurką" w 

SP w Starym Kocinie/ 

6 923,30 

 852   Pomoc społeczna 1 297 408,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

67 932,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)/dotacja na 

składki zdrowotne opłacane z budżetu państawa za 

osoby uprawnione/  

67 932,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
271 087,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)/zasiłki 

celowe/ 

271 087,00 

  85216  Zasiłki stałe 642 467,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)/zasiłki stałe/ 

642 467,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 173 459,00 

 

 Strona 5 z 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1315



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)/dotacje na 

funkcjonowanie ośrodków pomocy społecznej/ 

173 459,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług/wpłaty za usługi opiekuńcze/ 10 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/wsparcie osób z zaburzeniami 

psychicznymi/ 

70 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami/prowizja od wpływw od SUO - wsparcie 

osób z zaburzeniami psychicznymi/ 

1 200,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 871,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)/dotacja na 

dożywianie/ 

56 871,00 

  85295  Pozostała działalność 4 392,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/wsparcie finansowe realizowanych zadań i 

programów/ 

4 392,00 

 855   Rodzina 6 764 702,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 671 494,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/świadczenia rodzinne/ 

6 571 494,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami/prowizja od wpływw od dłużników 

alimentacyjnych/ 

100 000,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 859,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 Strona 6 z 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1315



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/na obsługę zadań związanych z 

wydawaniem KDR/ 

779,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami/prowizja za wydanie duplikatu karty/ 

80,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

92 349,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami/dotacja na składki zdrowotne opłacane przez 

GOPS/ 

92 349,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 852 180,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 688 180,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw/opłata za odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych/ 

4 688 180,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych/środki z WFOŚiGW na 

realizację projektu "Czyste Powietrze"/ 

35 000,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 
  0690 

Wpływy z różnych opłat/za szczególne korzystanie ze 

środowiska/ 
10 000,00 

 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień/dotyczące opłaty za 

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych/ 

15 000,00 

 

  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat/dotyczące opłaty za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych/ 

20 000,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych /dotacja z NFOŚiGW 

oraz WFOŚiGW na usuwanie azbestu/ 

84 000,00 

 

Strona 7 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1315



 bieżące razem: 79 949 301,30 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 892 180,22 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

892 180,22 

  60016  Drogi publiczne gminne 892 180,22 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

892 180,22 

 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego/dotacja z PROW na zadanie 

"Przebudowa dróg gminnych nr 599012 S - ul. 

Szkolna w Czarnym Lesie, 599040 S - ul. Leśna w 

Starym Cykarzewie i 599051 S - ul. Kasztanowa w 

Rusinowie"/ 

892 180,22 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości/sprzedaż nieruchomości/ 

60 000,00 

 758   Różne rozliczenia 13 882 043,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 13 882 043,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

13 882 043,50 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 104 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19/Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków/ 

1 104 300,00 

 

Strona 8 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1315



 
majątkowe razem: 15 938 523,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

892 180,22 

 

 Ogółem: 95 887 825,02 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

892 180,22 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 9 z 9  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1315



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r  

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024 r.  

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 02.02.2024 r.  

 w złotych   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 120 430,00 0,00 201 450,00 321 880,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 201 450,00 201 450,00  

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 201 450,00 201 450,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 201 450,00 201 450,00  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego/dotacja na realizację projektu" Cyberbezpieczeństwo 

Gminy  Mykanów" dofinansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy/ 

0,00 0,00 167 203,50 167 203,50  

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego/dotacja na realizację projektu " Cyberbezpieczeństwo 

Gminy  Mykanów" dofinansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy/ 

0,00 0,00 34 246,50 34 246,50  

 758   Różne rozliczenia 32 650 793,00 0,00 12 028,00 32 662 821,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 166 000,00 0,00 12 028,00 178 028,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/środki z Funduszu 

Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy/ 

0,00 0,00 12 028,00 12 028,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 165 923,30 0,00 21 491,41 2 187 414,71  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1315



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 16 495,42 16 495,42  

  

 Strona 1 z 3   

 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów/odszkodowanie z tytułu uszkodzenia dachu budynku szkoły/ 
0,00 0,00 16 495,42 16 495,42  

  80195  Pozostała działalność 21 923,30 0,00 4 995,99 26 919,29  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów/darowizna z mBank na realizację 

projektu "Rosnę z matematyką"/ 
15 000,00 0,00 4 995,99 19 995,99  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 4 953,72 4 953,72  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 953,72 4 953,72  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19/środki na wypłatę dodatków gazowych/ 

0,00 0,00 4 953,72 4 953,72  

 855   Rodzina 6 766 762,00 0,00 60 000,00 6 826 762,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

 
  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/zwrot nienależnie 

pobranych w latach ubiegłych świadczeń wychowawczych/ 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 673 554,00 0,00 30 000,00 6 703 554,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

 
  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych/zwrot nienależnie 

pobranych w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych/ 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

 bieżące razem: 79 951 361,30 0,00 299 923,13 80 251 284,43  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 201 450,00 201 450,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1315



 majątkowe  

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00  

  

 Strona 2 z 3   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 298 000,00 298 000,00  

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 298 000,00 298 000,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego/dotacja na realizację projektu " Cyberbezpieczeństwo 

Gminy  Mykanów" dofinansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy/ 

0,00 0,00 247 340,00 247 340,00  

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego/dotacja na realizację projektu " Cyberbezpieczeństwo 

Gminy  Mykanów" dofinansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy/ 

0,00 0,00 50 660,00 50 660,00  

 majątkowe razem: 15 938 523,72 0,00 298 000,00 16 236 523,72  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

892 180,22 0,00 298 000,00 1 190 180,22  

  

 Ogółem: 95 889 885,02 0,00 597 923,13 96 487 808,15  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

892 180,22 0,00 499 450,00 1 391 630,22  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 Strona 3 z 3   

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1315



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r. 

w/s zmian w budżecie 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. –  zmiana na 02.02.2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Kwota po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  
 3 166 820,00      107 206,19      3 274 026,19     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905  -        146,28      146,28     

  w tym:   -        -        -       

1.1 
środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację wypłat dodatku gazowego 

niewydatkowane w 2023 roku 
  -        146,28      146,28     

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951  266 820,00      -        266 820,00     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  -        107 059,91      107 059,91     

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  2 900 000,00      -        2 900 000,00     

Rozchody ogółem:   1 079 715,00      -        2 249 905,00     

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
962  218 505,00      -        218 505,00     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  1 000 000,00      -        1 000 000,00     

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  1 031 400,00      -        1 031 400,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1315



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r 

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024r. 

                          

 Wydatki Gminy Mykanów – zmiana na 02.02.2024 r.  

                          

                    

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 373 705,41 2 116 089,90 1 896 089,90 35 000,00 1 861 089,90 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 257 615,51 5 257 615,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 390 705,41 2 116 089,90 1 896 089,90 35 000,00 1 861 089,90 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 615,51 5 274 615,51 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 6 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 6 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 6 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 6 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 422 128,73 7 422 128,73 7 068 328,73 5 806 801,61 1 261 527,12 0,00 353 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499 450,00 201 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 921 578,73 7 623 578,73 7 068 328,73 5 806 801,61 1 261 527,12 0,00 353 800,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 283 600,00 283 600,00 194 200,00 180 500,00 13 700,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 499 450,00 201 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 050,00 485 050,00 194 200,00 180 500,00 13 700,00 0,00 89 400,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 590,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 590,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 613,50 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 613,50 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      Strona 1 z 7  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 836,50 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 836,50 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 340,00 247 340,00 247 340,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 340,00 247 340,00 247 340,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 660,00 50 660,00 50 660,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1315



po zmianach 50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 660,00 50 660,00 50 660,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 526 594,76 461 594,76 411 594,76 43 000,00 368 594,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 594,76 461 594,76 411 594,76 43 000,00 368 594,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 464 094,76 449 094,76 399 094,76 43 000,00 356 094,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 094,76 449 094,76 399 094,76 43 000,00 356 094,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 55 398 890,50 42 823 470,00 37 450 020,00 31 484 730,00 5 965 290,00 4 135 950,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 519,32 33 519,32 32 131,32 11 675,45 20 455,87 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 432 409,82 42 856 989,32 37 482 151,32 31 496 405,45 5 985 745,87 4 137 338,00 1 237 500,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 754 250,00 26 754 250,00 24 591 550,00 21 269 300,00 3 322 250,00 1 305 000,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 097,42 24 097,42 24 097,42 7 602,00 16 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 778 347,42 26 778 347,42 24 615 647,42 21 276 902,00 3 338 745,42 1 305 000,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 495,42 16 495,42 16 495,42 0,00 16 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 495,42 30 495,42 30 495,42 0,00 30 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 602,00 7 602,00 7 602,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 602,00 7 602,00 7 602,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 061 200,00 2 061 200,00 1 484 300,00 1 457 300,00 27 000,00 540 000,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062 300,00 2 062 300,00 1 485 400,00 1 458 400,00 27 000,00 540 000,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

 

 

 

 

 

  

                      Strona 2 z 7  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 8 233 350,00 8 233 350,00 6 305 100,00 5 675 800,00 629 300,00 1 770 750,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 326,00 3 326,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 236 676,00 8 236 676,00 6 307 038,00 5 677 738,00 629 300,00 1 772 138,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 770 750,00 1 770 750,00 0,00 0,00 0,00 1 770 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772 138,00 1 772 138,00 0,00 0,00 0,00 1 772 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938,00 1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 603 960,50 28 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 995,90 4 995,90 4 995,90 1 035,45 3 960,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 608 956,40 33 535,90 23 535,90 1 035,45 22 500,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 575 420,50 12 575 420,50 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,22 147,22 147,22 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,22 147,22 147,22 147,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,10 21,10 21,10 21,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21,10 21,10 21,10 21,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 405,45 3 405,45 3 405,45 0,00 3 405,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 405,45 3 405,45 3 405,45 0,00 3 405,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 955,00 14 955,00 14 955,00 0,00 14 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,23 6,23 6,23 6,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,23 6,23 6,23 6,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860,90 860,90 860,90 860,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860,90 860,90 860,90 860,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 150 000,00 54 500,00 95 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 175 000,00 54 500,00 120 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 125 000,00 51 500,00 73 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1315



zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 150 000,00 51 500,00 98 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      Strona 3 z 7  

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 100,00 5 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 143 282,00 7 143 282,00 1 615 733,38 1 278 339,00 337 394,38 0,00 5 527 548,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -475 600,00 -475 600,00 -473 600,00 -268 000,00 -205 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 535 600,00 535 600,00 533 600,00 268 000,00 265 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 203 282,00 7 203 282,00 1 675 733,38 1 278 339,00 397 394,38 0,00 5 527 548,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 573 554,00 6 573 554,00 1 048 005,38 1 009 560,00 38 445,38 0,00 5 525 548,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 603 554,00 6 603 554,00 1 078 005,38 1 009 560,00 68 445,38 0,00 5 525 548,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      Strona 4 z 7  

                          

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 476 600,00 476 600,00 474 600,00 268 000,00 206 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -475 600,00 -475 600,00 -473 600,00 -268 000,00 -205 600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475 600,00 475 600,00 473 600,00 268 000,00 205 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 600,00 476 600,00 474 600,00 268 000,00 206 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1315



  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      
Strona 5 z 7 

 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 134 155,19 6 065 680,45 6 063 180,45 313 825,00 5 749 355,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 068 474,74 2 068 474,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 060,00 37 060,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 171 215,19 6 065 680,45 6 063 180,45 313 825,00 5 749 355,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 105 534,74 2 105 534,74 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 31 450,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 510,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 986 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 128,00 1 986 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 996 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 128,00 1 996 128,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 380,00 43 380,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      

Strona 6 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1315



 

 

 

 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 806 800,02 74 801 961,36 58 237 937,74 40 010 262,61 18 227 675,13 5 605 950,00 8 558 073,62 0,00 0,00 2 400 000,00 22 004 838,66 22 004 838,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 600,00 -500 600,00 -473 600,00 -268 000,00 -205 600,00 -25 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 205 729,32 850 669,32 640 831,32 279 775,45 361 055,87 1 388,00 7 000,00 201 450,00 0,00 0,00 355 060,00 355 060,00 298 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 511 929,34 75 152 030,68 58 405 169,06 40 022 038,06 18 383 131,00 5 582 338,00 8 563 073,62 201 450,00 0,00 2 400 000,00 22 359 898,66 22 359 898,66 298 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1315



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r  

w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024 r.  

 

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów – zmiana na 02.02.2024 r.         

  

              

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

              

 
600   Transport i łączność 5 257 615,51 17 000,00 5 274 615,51 

 

 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 17 000,00 17 000,00 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 17 000,00 17 000,00 

 

 

   

Modernizacja drogi transportu rolnego 

Mykanów - Stary Cykarzew na działce ew. 

nr 202 w miejscowości Mykanów, gm. 

Mykanów 

0,00 17 000,00 17 000,00 

 

 
750   Administracja publiczna 0,00 298 000,00 298 000,00 

 

 
 75095  Pozostała działalność 0,00 298 000,00 298 000,00 

 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 247 340,00 247 340,00 

 

 
   Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 0,00 247 340,00 247 340,00 

 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 660,00 50 660,00 

 

 
   Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 0,00 50 660,00 50 660,00 

 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
65 000,00 3 000,00 68 000,00 

 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 

 
   

FS Modernizacja sanitariatów w części 

górnej budynku OSP w Starym Cykarzewie 
15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 068 474,74 37 060,00 2 105 534,74 

 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
18 450,00 27 060,00 45 510,00 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 450,00 27 060,00 45 510,00 

 

 
   

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy 

Mykanów 
18 450,00 27 060,00 45 510,00 

 

 
 90095  Pozostała działalność 1 986 128,00 10 000,00 1 996 128,00 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 380,00 10 000,00 43 380,00 

 

 
   

Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji 

w rejonie ulic Głównej i Stawowej w m. 

Lubojenka 

33 380,00 10 000,00 43 380,00 

 

              

 
Razem: 22 004 838,66 355 060,00 22 359 898,66 

 

              

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1315



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

     Załącznik nr 6 

     do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r. 

     w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 r. 

      

 

 

 

 

Plan dochodów oraz wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2024 roku 

na 02.02.2024 r. 

 

L. p Treść 
Klasyfikacja budżetowa                                                                

/Dział / Rozdział / Paragraf 
Kwota zł 

1. DOCHODY  14 088,00     

1.1 

Różne rozliczenia 758    12 028,00     

Różne rozliczenia finansowe  75814   12 028,00     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  2100  12 028,00     

1.2 

Rodzina 855    2 060,00     

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 85502   2 060,00     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100  2 060,00     

2. WYDATKI  12 028,00     

2.1 

Oświata i wychowanie 801    12 028,00     

Szkoły podstawowe  80101   7 602,00     

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
  4750  7 602,00     

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

  2590  

Oświata i wychowanie 801    -       

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103   -       

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

  4750  -       

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
  2590  -       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1315



samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Oświata i wychowanie 801    -       

Przedszkola   80104   -       

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

  4750  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
  2540  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103   1 100,00     

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
  4750  1 100,00     

Przedszkola   80104   3 326,00     

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

  4750  1 938,00     

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
  2540  1 388,00     

2.2 

Rodzina 855    2 060,00     

Pozostała działalność  85502   2 060,00     

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

  3290  2 000,00     

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
  4740  60,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1315



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów  z dnia 02.02.2024 r. 

w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 r. 

         

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         

750   Administracja publiczna 499 450,00 

 

75095  Pozostała działalność 499 450,00 

 

4307 Zakup usług pozostałych 143 590,00 

 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 143 590,00 

4309 Zakup usług pozostałych 29 410,00 

 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 29 410,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 613,50 

 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 23 613,50 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 836,50 

 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 4 836,50 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 340,00 

 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 247 340,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1315



 Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 50 660,00 

         

       499 450,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1315



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

     Załącznik nr 8  

     do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r.  

     w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 r.  

       

 

 
  

Plan dochodów, przychodów i  wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19  – zmiana 

na 02.02.2024 r. 
 

  

  

L. p Treść 
Klasyfikacja budżetowa                                                                

/Dział / Rozdział / Paragraf 
Kwota zł  

I. RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

1. 
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych 
758 75814 6370  13 882 043,50      

2. WYDATKI  13 882 043,50      

 
Zadanie: Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Wierzchowisku o 10 sal lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj 
801 80195 6370  8 694 420,50      

 
Zadanie: Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic 

Głównej i Stawowej w m. Lubojenka 
900 90095 6370  1 952 748,00      

 
Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz 

z gazociągiem oraz budowa kanalizacji ściekowej 
600 60016 6370  1 235 000,00      

 
Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Żwirki i Wigury w Borownie, 

Gmina Mykanów 
600 60016 6370  1 000 000,00      

 Zadanie: Budowa i modernizacja dróg gminnych w gminie Mykanów 600 60016 6370  999 875,00      

II.  RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW      

1. 

DOCHODY: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

921 92120 6090  1 104 300,00      

2. WYDATKI  1 155 700,00      

2.1 w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  1 104 300,00      

 

Zadanie: Remont i konserwacja nagrobku Edwarda Reszke - 

Grobowiec Rodziny Karpińskich i Michalskich na cmentarzu w 

Borownie w gminie Mykanów 

921 92120 6570  163 200,00      

w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  156 800,00      

Zadanie: Remont więźby i pokrycia dachowego Kościoła 

Parafialnego w Borownie w gminie Mykanów 
921 92120 6570  992 500,00      

w tym wydatki sfinansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  947 500,00      

III.  DODATEK GAZOWY      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1315



1. 

PRZYCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

realizację wypłat dodatku gazowego niewydatkowane w 2023 

roku 

x x 905  146,28      

2. 
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

realizację wypłat dodatku gazowego 
853 85395 2180  4 953,72      

3. RAZEM:  PRZYCHODY + DOCHODY  (1+2)  5 100,00      

4. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku gazowego     5 100,00      

 - świadczenia społeczne 853 85395 3110  5 000,00      

 - wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010  100,00      

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1315



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 9 

         do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r 

         w/s zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

 
 

Planowane do udzielenia w 2024 roku dotacje z budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji /w zł/      

    podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

    w tym:      

    na zadania bieżące 
na zadania 

majątkowe 
na zadania bieżące 

na zadania 

majątkowe 

na zadania 

bieżące 

na zadania 

majątkowe 

Jednostki 

zaliczane do 

sektora 

finansów 

publicznych 

    1 000 000,00      -        190 000,00      -        30 000,00      1 700 000,00     

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie  750 000,00          

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca  250 000,00          

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa    190 000,00        

600 60004 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie      30 000,00      

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie       1 700 000,00     

Jednostki 

niezaliczane do 

sektora 

finansów 

publicznych 

    4 137 338,00      -        -        -        225 000,00      1 155 700,00     

801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich  w Rybnej 
 1 305 000,00          

801 80103 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich  w Rybnej 
 540 000,00          

801 80104 2540 
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli 

Hankowskiej 
 837 000,00          

801 80104 2540 
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli 

Hankowskiej/ środki z Funduszu Pomocy/ 
 694,00          

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku  933 750,00          

801 80104 2540 
Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku / środki 

z Funduszu Pomocy/ 
 694,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1315



801 80149 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich  w Rybnej 
 72 900,00          

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku  64 800,00          

801 80150 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich  w Rybnej 
 382 500,00          

851 85154 2820 
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/ 
     125 000,00      

921 92120 6570 
Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego 

Wawrzyńca w Borownie  
      1 155 700,00     

926 92605 2820 
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i turystyki /otwarte konkursy ofert/ 
     100 000,00      

   Suma  5 137 338,00      -        190 000,00      -        255 000,00      2 855 700,00     

   Razem dotacje       8 438 038,00     

   w tym na zadania bieżące        5 582 338,00     

   w tym na zadania majątkowe        2 855 700,00     

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1315



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 470/LX/2024 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

     Załącznik nr 10 

     do Uchwały Nr 470/LX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 02.02.2024 r. 

     w/s zmian w  budżecie Gminy Mykanów na 2024r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

      

A. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz   

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

L. 

p 
Dział Rozdział § Treść Kwota zł 

1 1 2 3 4 5 

1. 756   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 290 000 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST 

na podstawie ustaw 
290 000 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 220 000 

   0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
70 000 

    Ogółem 290 000 

      

B. Wydatki finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

      

1. Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na zadania związane ze zwalczaniem narkomanii 

L. 

p 
Dział Rozdział § Treść Kwota zł 

1 1 2 3 4 5 

1. 851   Ochrona zdrowia 15 000 

  85153  Zwalczanie narkomanii 15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1315



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000 

      

2. Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

L. 

p 
Dział Rozdział § Treść Kwota zł 

1 1 2 3 4 5 

1. 851   Ochrona zdrowia 275 000 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000 

   2820 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 
125 000 

   4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3 000 

   4120 składki na Fundusz Pracy 1 000 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

   4300 zakup usług pozostałych 90 000 

   4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400 

   4410 podróże służbowe krajowe 600 

   4430 różne opłaty i składki 1 500 

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000 

   4790 wynagrodzenia nauczycieli 2 500 

      

Ogółem wydatki (1+2)      290 000     

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1315


		2024-02-13T08:33:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




